
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 12:27

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ezac-plotr-opos-t48a-130cm-p-106.html

  
Řezací plotr OPOS T48A
130cm

Cena s DPH 25 830.00 Kč

Cena bez DPH 21 347.11 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10078

Kod EAN 859875018128

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

PLOTTER NA ŘEZÁNÍ A KRESLENÍ TENETH T48A 130 cm

Plotter na řezání a kreslení T48A disponuje automatickou funkcí čtení značek – OPOS, která je
naprosto nezbytná, pokud je třeba vystřihnout samolepicí nálepky a vzory, které vyžadují přesné
řezání podél kontury. OPOS je přímo integrován do hlavy a je přesnější než takzvané Redpoints v

levnějších modelech dostupných na trhu.

Lisování vinylu může být nastaveno až na 1000 g, což umožňuje bezproblémové řezání silnějších
vinilů nad 300 mikronů, jako jsou například pískovací vinily.

Maximální rychlost vozíku je 800 mm/s, což umožňuje řezání a kreslení doslova během okamžiku a
díky průmyslovému vedení je pohyb plynulý.

Skutečnost, že plotter dokáže perfektně vystřihnout znaky o velikosti pouhé 2 mm, dokazuje jeho
kvalitu!

Tento plotter je nejlepší řešení pro ty, kteří oceňují vysokou kvalitu za dostupnou cenu a chtějí
spolehlivý plotter na mnoho let!

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ezac-plotr-opos-t48a-130cm-p-106.html


 

V novém modelu TENETH T48A byla vylepšena mechanická konstrukce, ovladač zařízení a vozík –
tyto komponenty jsou výrazně odolnější a efektivnější než u ekonomických plotterů dostupných na

trhu, kde někdy může dojít k přehřátí cívek, což vede k problémům při řezání vinylu. S tímto
plotterem si můžete být jisti, že se tento problém nevyskytne!

Vinylový plotter Teneth T48A vyniká snadným použitím a intuitivním softwarem SignMaster s
doživotní licencí, který umožňuje snadné vytváření vlastních projektů a import projektů z

populárních grafických programů jako jsou Adobe Illustrator, CorelDraw, AutoCad, Inkscape a další.

Plotter lze úspěšně používat k řezání vzorů na různých samolepicích fóliích, stejně jako k vytváření
technických výkresů díky držáku na pero.

Byly také zavedeny řešení, která zlepšují komfort a kvalitu řezání – v sadě jsou zahrnuty koš na
odpadní vinyl a stojan.

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Aplikace vinylového plotteru Teneth T48A:

Naše nabízené plottery řežou a kreslí, což umožňuje jejich použití v mnoha firmách, jako jsou
tiskárny, reklamní agentury, designérská studia, kamenné zpracovatelské firmy, modelářství a

krejčovské dílny.

Plottery se používají všude tam, kde je potřeba řezání nebo perforace samolepicích fólií, reklamních
fólií, bannerových fólií, pískovacích fólií, FLEX fólií, FLOCK fólií, papíru (papírových archů), stejně

jako tam, kde je třeba vytvářet technické výkresy, jako jsou architektonické kanceláře, designérská
studia nebo krejčovské dílny. Vinylový plotter OPOS T48A pracuje s tahovou čepelí.

V sadě jsou také zahrnuty řezací nože ve standardu ROLAND s úhly 30 a 45 stupňů.

Je vybaven tlakovými válci, které umožňují přesné zarovnání a umístění materiálu pod čepelí,
zatímco LCD panel s řídicím modulem umožňuje měnit pracovní parametry v reálném čase. Kromě
toho existuje několik metod připojení k plotteru: přes USB kabel, USB flash disk nebo sériový port.

PLOTER MÁ LCD PANEL, SE KTERÝM MŮŽEME:

- nastavit polohu čepele

- posunout řezaný materiál

- nastavit rychlost řezání

- nastavit tlak čepele

- zapnout nebo vypnout optickou skener jednotku

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

S tímto plotterem můžete perfektně vystřihnout i znaky o velikosti pouze 2 mm!

Plotter má tlak (Force) 1000g a rychlost (Speed) až 800 mm/s – to jsou skutečné parametry. Přesnost řezání a
celková kvalita zpracování tohoto plotteru T48A jsou srovnatelné s plottery, které stojí třikrát více.

Technické údaje:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

